
 

Татјана Чакулев 
 
Година на раѓање: 1970 
Степен на образование: Магистер по соматска психологија / специјалност танцова 
терапија и дипломиран инженер по биологија / биохемија и физиологија 
Работно искуство: 25 години 
 
Релевантно искуство во областа: 
Долгогодишно искуство како активист на разни граѓански иницијативи/здруженија, како 
што се О2 Иницијатива, Го Сакам Водно, О2 Коалиција, Зелен Фронт, Воздух Сега!, 
Стоп на загадувањето. 
 
Учествувала во бројни активности во сферата на животната средина и урбанистичкото 
планирање, лобирање, измена на закони, правилници, јавни расправи, дебати... 
Заедно со сегашната советничка на Независни за Карпош - За заштита на Карпош е 
подносител на неколку иницијативи со кои Уставниот суд укина проблематични ДУПови 
во Карпош и во Гази Баба. Лобирала за активно ангажирање во решавањето на 
горливите проблеми на бројни градоначалници, министри, пратеници, претседател на 
државата. 


